
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 12. – 19. 12. 2021 
 

 

Ne 
12. 12. 

3. neděle 
adventní 

8:30 NPM 
Za bratra, švagrovou, jejich rodiče 
a prarodiče 

18:00 NPM Za záchranu života v naší zemi 
  

Po 
13. 12. 

Sv. Lucie 18:00 NPM 
Za živé i zemřelé z rodiny Schrötterovy, 
Pořízkovy a Uhlířovy s prosbou o Boží 
požehnání pro celou rodinu 

 

Út 
14. 12. 

Sv. Jana od Kříže 18.00 NPM Na úmysl dárce 

  

St 
15. 12.  

po 3. neděli 
adventní 

8:00 NPM Za Jaroslava Čížka a celou rodinu a DVO 

 

Čt 
16. 12. 

po 3. neděli 
adventní 

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 
Za zemřelé rodiče Špačkovy, jejich 
sourozence a paní Harantovou 

 

Pá 
17. 12.  

předvánoční 
týden  

18:00 NPM Za rodinu Kiššovu 

  

So 
 18. 12. 

předvánoční 
týden 

7:00 NPM 
Za rodinu Ředinovu a za uzdravení jejich 
maminky 

18:00 NPM 
Za Františka a Marii Bártovy, Marii 
Srncovou, rod Bártů a Kudrnů a DVO 

 

Ne 
19. 12. 

4. neděle 
adventní 

8:30 NPM 
Za rodiče a děti, na poděkování, za Boží 
ochranu, pomoc, za lásku, víru a naději 

18:00 NPM Na úmysl dárce 

 

Ohlášky: 
o Až do odvolání je zrušena nedělní farní kavárna 
o Ve středu 15. 12. se koná Nikodémova noc - od 19 do 21 hod v kostele NPM – tichá adorace NSO 

a příležitost ke svátosti smíření či duchovnímu rozhovoru 
o V sobotu 18. 12. bude rorátní mše svatá od 7:00 hod při svíčkách, poté se bude dělat vánoční 

výzdoba a zdobit stromečky v kostele – prosíme o vaši pomoc  
o Termíny předvánoční svátosti smíření jsou vyvěšeny na nástěnce a farním webu 
o V sakristii je připravena tabulka, kde se můžete zapsat na čtení a přímluvy při nedělní ranní mši sv. 

o Hledáme ženy (mladšího a středního věku), které by byly ochotné 1x za měsíc uklízet v kostele 
(např. v pátek večer po mši sv.) – informace u paní Pavlasové 

o Rádi bychom poděkovali všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela. Také všem 
hudebníkům a ostatním, kteří pomáhají při liturgii. 

Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 
ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru. 

 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Jakub Brabenec 731 723 247 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 

 



 


